
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: PPR-17442-6/ČJ-2019-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

KupujIcí
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:
(korespondenční adresa)

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujIcí")

a

ProdávajIcF
SIdlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
poIicejni prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

Stanislav Smola
Štěrková 258, 25226 Kosoř, Třebotov

66453381

Ne

Fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 12.2.1997,
25226 Kosoř, Štěrková 258, Praha západ.

(dále jen ,,prodávajícŕ')

(společně též ,,smluvní strany")

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízeni zveřejněného na profilu
zadavatele pod č. j. N006/19N00016931, v rámci kterého byla nabídka prodávajÍcÍho ze dne
16.7.2019 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujíchnu
zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané zboží
převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

2. Zbožím se rozumí dodávka spojovacího materálu uvedených v příloze č. 1 této smlouvy
s veškerým přÍs|ušenstvím. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do
čtyřiceti (40) kalendářních dnů od účinnosti této kupní smlouvy.

2. Místo plněni je Areál Policie ČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav . Osoby odpovědné za
převzetí zboží které budou o termínu dodání zboží informovány
prodávajíchn alespoň tři (3) pracovní dny předem.

3. ProdávajÍcÍ je povinen při předáni zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ
se zbožím v českém jazyce, a to zejména technický popis zboží, návody na použití a údržbu,
záruční listy.

4. ProdávajÍcÍ spolu se zbožím určeným do místa plněni předá dodací list vystavený jménem
prodávajÍcÍho ve třech (3) vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst.
2 tohoto článku a zástupcem prodávajÍcÍho. prodávajÍcÍ obdrží po dvou (2) vyhotovenÍchúeden
originál přiloží k faktuře) a kupující po jednom (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena
výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a
potvrzením dodacího listu kupujícím.

5. ProdávajÍcÍ zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí zboží
provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí
osobu.

6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odrMtnuti
písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
od prodávajÍcÍho.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 117400,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj. 142054,-
KČ s DPH (s/ovy.'stočtyřicetdvatis/cnu/apadesátčtyřikorun českých).

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti
příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajIcího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajÍcÍm po převzetí zboží kupujícIm.



5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto ná|ežitostí
bude faktura obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujIcího a příjemce faktury (Policejní
prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie).
Společně s fakturou dodá prodávající originál potvrzeného dodacího listu vystavený jménem
prodávajÍcÍho, ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla. Nebude-li přIlohou faktury
potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího, není kupujÍcÍ povinen fakturu uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti
prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na
adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta
splatnosti a kupující není v prodlení s placením, Připadne-li posledni den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní
den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z bankovního
účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajIcího uvedeného ve smlouvě. Pokud
kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní délce.

8. V případě, že faktura nebude mít odpovjdajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s
touto smlouvou, je kupujÍcÍ oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. Vrácením
pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu
s odst. 6 tohoto článku.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou
daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. ,

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data
převzetí zboží.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. KupujIcí je povinen oznámit prodávajíchnu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného
odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv
v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se
vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. l smlouvy.

5. V případě, že kupujIcí uplatni nárok na odstranění vady u prodávajÍcÍho, zavazuje se prodávajÍcÍ
odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do patnácti (15) pracovních dnů po oznámení
vady kupujícím.



Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2, Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dřive
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávajícI povinen uhradit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží, které nelze použít, včetně DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujichmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím
není dotčena povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávajÍcÍ je v prodlenI s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů,
b) prodávajÍcÍ je v prodlení s vyřízenhn reklamace delším než patnáct (15) kalendářních

dnů,

c) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řIzenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

Článek VIl.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.



4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupittuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3, Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. prodávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména

v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění.

7. Práva kupujícího vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promIčujI ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu jedno
(l) vyhotovení a prodávajÍcÍ jedno (l) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

12. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1

V Praze dne ..3.1.á07- 2019

za kupujÍcÍho

vedoucí OMM jednatel



pi llcjjld g..l Ke 3ljlµjuv= r r 1I-^,r

požadovaný cena za mj.bez 21% cena celkem bez 21% celková cena s 21'4
Poř. ČÍslo Název materiálu specifikace nabízený typ materiálu (doplní uchazeč) Měrná jednotka . .počet m.j DPH DPH cena za mj.s 21% DPH DPH

1 Hřebík stavební 32mm HAŠPL kg 3 74,00 222,00 89,54 268,62
2 Hřebík stavební 36mm HAŠPL kg 3 81,00 243,00 98,01 294,03
3 Hřebík stavební 40mm HAŠPL kg 3 73,00 219,00 88,33 264,99
4 Hřebík stavební 5Omm HAŠPL kg 3 28,00 84,00 33,88 101,64
5 Hřebík stavební 63mm HAŠPL kg 3 28,00 84,00 33,88 101,64
6 Hřebík stavební 70mm HAŠPL kg 3 28,00 84,00 33,88 101,64
7 Hřebík stavební 80mm HAŠPL kg 3 28,00 84,00 33,88 101,64
8 Hřebík stavební 90mm HAŠPL kg 3 28,00 84,00 33,88 101,64
9 Vrut zápustný 5x70mm Mosazný mekrs ks 300 6,00 1800,00 7,26 2178,00

10 Vrut zápustný 2x10 mm Mosazný MEKRS ks 300 0,60 180,00 0,73 217,80
11 Vrut zápustný 2,5x16mm Mosazný mekrs ks 300 0,70 210,00 0,85 254,10
12 Vrut zápustný 3,5x20mm Mosazný mekrs ks 300 0,90 270,00 1,09 326,70
13 Vrut zápustný 3,5x30mm Mosazný MEKRS ks 300 2,00 600,00 2,42 726,00
14 Vrut zá pustný 3,5x40mm Mosazný mekrs ks 250 2,00 500,00 2,42 605,00
15 Vrut zápustný 4x60mm Mosazný mekrs ks 100 3,60 360,00 4,36 435,60
16 Vrut zápustný 4x70mm Mosazný MEKRS ks 100 2,00 200,00 2,42 242,00
17 Vrut zápustný 4x50mm Mosazný MEKRS ks 100 2,40 240,00 2,90 290,40
18 Páska izolační samovulkanizačni 10 M x 25mm EMOS ks 1 170,00 170,00 205,70 205,70
19 Drát vázací,průměr 2,0 mm BalenÍ50bm MEKRS bal 3 56,00 168,00 67,76 203,28
20 Skoba se závitem průměr 6mm MEKRS ks 20 6,00 120,00 7,26 145,20
21 Skoba se závitem průměr 8mm MEKRS ks 20 7,00 140,00 8,47 169,40
22 Skoba se závitem průměr 10mm " MEKRS ks 20 17,00 340,00 20,57 411,40
23 Hmoždinka SX 6 FISCHER ks 50 1,20 60,00 1,45 72,60
24 Hmoždinka SX 8 FISCHER ks 50 '1,70 85,00 2,06 102,85
25 Hmoždinka HM 10 PA FISCHER ks 50 2,00 100,00 2,42 121,00
26 Hmoždinka 6x35mm FU Fischer 53260 6X35 ks 50 3,50 175,00 4,24 211,75
27 Tmel silikonový univerzálni Bílý -tuba Fischer ks 2 65,00 130,00 78,65 157,30
28 Tmel silikonový univerzální Bezbarvý -tuba Fischer ks 2 65,00 130,00 78,65 157,30

sada velikostÍ o průměru 2
29 bužírka smršťovací - teplem 1mm,2mm,3mm,4,5mm,6mm,9mmv délce 100mm GM Elektronic K/STMC2B bal 260,00 520,00 314,60 629,20

30 Lepidlo na měkké plasty a gumu Například CEYS Kontaktceys transparentní 70 ml CEYS 505085 tuba 3 42,00 126,00 50,82 152,46
31 Lepidlo na tvrdé plasty Například CEYS Special Plastic 70ml CEYS Plašíc 70ml tuba 3 180,00 540,00 217,80 653,40
32 Svazkovací spirála černá 20mm Například Fatra 31101211 balení45m FATRA bal 1 1060,00 1060,00 1282,60 1282,60

Stahovací (zdrhovací, vázací) páska plastová bílá,
33 Stahovací (vázací) páska 2,5x100mm baleni lOOks MADAL BAL Č.8856102 bal 10 18,00 180,00 21,78 217,80

Stahovací (zdrhovací, vázací) páska plastová bílá,
34 Stahovací (vázací) páska 3,7x150mm baleni lOOks MADAL BAL Č.8856106 bal 10 40,00 400,00 48,40 484,00

Stahovací (zdrhovací, vázací) páska plastová bílá,
35 Stahovací (vázací) páska 4,8x250mm baleni lOOks MADAL BAL Č.8856110 bal 5 68,00 340,00 82,28 411,40

Stahovací (zdrhovací, vázací) páska plastová bílá,
36 Stahovací (vázací) páska 4,8x300mm balení lOOks MADAL BAL Č.8856112 bal 5 75,00 375,00 90,75 453,75

Stahovací (zdrhovací, vázací) páska plastová bílá,
37 Stahovací (vázací) páska 4,8x440mm balení lOOks MADAL BAL Č.8856118 bal 5 140,00 700,00 169,40 847,00

Stahovací (zdrhovací, vázací) páska plastová bílá, s
38 Stahovací páska 2,5x100mm s popisem popisovacím štítkem, baleni lOOks K+V ELEKTRO bal 5 140,00 700,00 169,40 847,00

Vázací páska na suchý zip 13 až 15 mm,
39 délka cca Srn např.OeLock 18711 DeLock 18711 ks 3 150,00 450,00 181,50 544,50
40 Vázací pásky 400X4,8 mm 50ks XT904048 bal 4 46,00 184,00 55,66 222,64
41 Rozebíratelné stahovací pásky 20ks baleni po 20ks FISCHER bal 3 95,00 285,00 114,95 344,85

Plastové stahovací pásky 4,8mm x 300mm - černá,
Elektrikářské pásky stahovací bal 2

42 bal./100 ks MADAL BAL 8856162 77,00 154,00 93,17 186,34
sta hovacľ vázací páska, materiál NYLON

43 150x2,5 mm baleni 50 ks, barva černá MADAL BAL 8856154 bal 15 20,00 300,00 24,20 363,00

X 1 L.^ b er.jr4f DDR 17,!1117 a/ři 7ň1Q Qc}ň67(j



.

CT"

" stahovací vázací páska, materiál NYLON
44 280x3,6 mm baleni 50 ks, barva černá MADAL BAL 8856158 bal 15 62,00 930,00 75,02 1125,30

stahovací vázací páska, materiál NYLON
45 250x4,8 mm baleni 100 ks, barva černá MADAL BAL 8856160 bal 5 68,00 340,00 8¥8 411,40

stahovací páska TRÚ COMPONENTS 700
46 mm baleni 100 ks, barva černá CONRAD 1578099 bal 2 430,00 860,00 520, O 1040,60

stahovací vázací páska, materiál NYLON
47 1000x12,5 mm balení 50 ks, barva černá K-fy ELEKTRO ° bal 2 738,00 1476,00 892,98 1785,96
48 hmoždinky (balení po 100 ks) natloukacÍ se šroubem 6x35mm EURONÁŘADĹUPP bal 2 70,00 140,00 84,70 169,40
49 lepidlo MAMUT MAMUT GLUE high tack 290ml bílý den braven ks 1 130,00 130,00 157,30 157,30

Na univerzálnI kontaktní lepeni různých - savých i , .
nesavých - materiálů, jako např.: dřevo, plasty, guma,

speciální kontaktní lepidb(univerza1 kůže, pIech, sklo, korek, karton a mnoho další. Na lepeni 1
profi) savý-savý materiál doporučujeme ředit Chemoprén

ředidlem. Nevhodný pro lepení extrudovaného
polystyrenu, syntetické kůže, měkčeného PVC, PE a PP.

50 CHEMOPRÉN UNIVERSAL 800ml kg 230,00 230,00 278,30 278,30
51 Chemoprén Patex Extrém Chemoprén Patex Extrém tuba 120ml 26 87,00 2262,00 105,27 2737,02
52 epoxid 4 minut. 56g BIZON EPOXl REPAIR ks 15 130,00 1950,00 157,30 2359,50

53 epoxid steel tekutý kov 30 minut.60g ATECO ks 15 110,00 1650,00 133,10 1996,50
54 lepidlo vteřinové 3g DEN BRAVEM ks 25 15,00 375,00 18,15 453,75
55 lepidlo vteřinové GEL 3g CEYS dodavsatel MAT 5050633 ks 25 66,00 1650,00 79,86 1996,50

56 lepidlo Epoxid Z-POXY 5 min. 118 ml Epoxid Z-POXY 5 min. 118 ml ks 6 290,00 1740,00 350,90 2105,40

57 lepidlo Epoxid Z-POXY 15 min. 118 ml Epoxid Z-POXY 15 min. 118 ml ks 6 320,00 1920,00 387,20 2323,20

58 lepidlo Epoxid Z-POXY 30 min. 118 ml Epoxid Z-POXY 30 min. 118 ml ks 6 353,00 2118,00 427,13 2562,78
59 pásky upevňovac-stahovacl odolná proti UV 250 x 4,8 mm , barva černá MADAL BAL 8856160 bal 100 ks 2 68,00 136,00 82,28 164,56
60 pásky upevňovac-stahovací odolná proti UV 120 x 3,2 mm, barva černá madal BAL bal100 ks 2 12,00 24,00 14,52 29,04
61 pásky izolačnÍTemflex 3M černá 3M ks 10 23,00 230,00 27,83 278,30
62 lepidlo CHEMOPRÉN 300 ml ,C lepidlo CHEMOPRÉN 300 ml ks 3 91,00 273,00 110,11 330,33
63 lepidlo CHEMOPRÉN tuba 120 ml lepidlo CHEMOPRÉN tuba 120 ml ks 5 89,00 445,00 107,69 538,45
64 lepidlo MAMUT kartuš 290 ml lepidlo MAMUT kartuš 290 ml ks 5 130,00 650,00 157,30 786,50

sanitární silikon kartuš 310 ml
65 transparent Fischer sanitárni silikon kartuš 310 ml transpč ks 5 60,00 300,00 72,60 363,00
6ÉŤLepidlo Pattex Chemoprén Extrém Plechová dóza 300ml Pattex Chemoprén Extrém 300ML ks 4 92,00 368,00 111,32 445,28

67 Lepidlo sekundové Pattex/Ceys a pod. Kvalitnější, né v tubičce, ale v plastové lahvičce 4Og CEYS 6G MAT505071 ks 6 87,00 522,00 105,27 631,62
68 Tmel silikonový bílý V tubě ve vytlačovací kartuši 310 ml FISCHER ks 5 60,00 300,00 72,60 363,00

69 Tmel silikonový transparentní v tubě ve vytlačovací kartuši 310 ml FISCHER ks 5 60,00 300,00 72,60 363,00
70 Tmel na opravu omítek v tubě ve vytlačovací kartuši, jemná zrnitost 310 ml DEN BRAVEN akrylový štukový tmel 310mm-! ks 5 100,00 500,00 121,00 605,00
71 Lepidlo montážnív tubě ve vytlačovací kartuši, například Mamut 290ml Mamut 290ml ks 10 130,00 1300,00 157,30 1573,00

Lis na vytlačováni tmelů a lepidel z
72 kartuší kvalitnější, pevnější beta ks 2 480,00 960,00 580,80 1161,60
73 Vruty na ukotvená WC mísy sada vrut 6x80mm PTÁČEK ks 6 18,00 108,00 21,78 130,68
74 Hřebíky 70mm balení 5 kg HAŠPL bal 1 . 28,00 28,00 33,88 33,88
75 Nýt trhací 4x15mm MEKRS ks 50 1,00 50,00 1,21 60,50

76 Drát vázací 1mm pozinkovaný měký 100bm euro nářadí 142210 ks 3 39,00 117,00 47,19 141,57
77 Hmoždinka Do betonu průměr 6mm EURO NÁŘADÍ ks 200 0,60 120,00 0,73 145,20
78 Hmoždinka Do betonu průměr 8mm · EURO NÁŘADÍ ks 200 2,00 400,00 2,42 484,00
79 Hmoždinka Do betonu průměr10mm EURO NÁŘADÍ ks 200 3,00 600,00 t , 3,63 726,00
80 Hmoždinka Do dutých cihel průměr 8mm FISCHER UX 8 ks 200 2,30 460,00 2,78 ' 556,60
81 Pásek vázací pásek 4,8 x 310 mm XT90348 /4,8x300mm/ ks 100 1,20 120,00 1,45 145,20



82 Spárovací hmota bílá baleno 2 kg KNAUF ks 3 75,00 225,00 90,75 272,25
83 Spárovací hmota šedá baleno 2 kg KNAUF ks 3 75,00 225,00 90,75 272,25

84 Páska elektroizcÁačnÍ15 mm 10 m černá EURONÁŘADĹ páska elektroizolačnÍ PVC [ZOV k' 271 8,00 2168,00 9,68 2623,28

84 Páska elektroizolačnÍ15 mm 10 m bílá EURONÁŘADĹ páska elektroizolačnÍ PVC lZOV ks 142 8,00 1136,00 9,68 1374,56

Páska elektroizolačnÍ 15 mm 10 m . ks 161
85 červená EURONÁŘADĹ páska elektroizolacnÍ PVC lZOV 8,00 1288,00 9,68 1558,48

Páska e|ektroizolační 15 mm 10 m ks 168
86 modrá EURONÁRADĹ páska e|ektroizo|acnl PVC lZOV 8,00 1344,00 9,68 1626,24

Páska elektroizolačnÍ 15 mm 10 m , , V , ks 122
87 žlutozelená EURONÁRADĹ páska e|ektrolzo|acnl PVC lZOV 8,00 976,00 9,68 1180,96

Páska kobercová textilní 48 mm 10 m ks 96
88 černá BRENO LEMOVKA NA KOBERCE 63,00 6048,00 76,23 7318,08

Páska kobercová textilnľ48 mm 10 m ks 18
89 Šedá BRENO LEMOVKA NA KOBERCE 63,00 1134,00 76,23 1372,14

Páska kobercová textilní48 mm 10 m ks 16
90 hnědá BRENO LEMOVKA NA KOBERCE 63,00 1008,00 76,23 1219,68

Páska kobercová textilní 48 mm 10 m ks 40
91 zelená BRENO LEMOVKA NA KOBERCE 63,00 2520,00 76,23 3049,20

Páska kobercová textilní48 mm 10 m ks O
92 oranžová BRENO LEMOVKA NA KOBERCE 0,00 0,00 0,00

Páska kobercová textilní 48 mm 10 m ks 10
93 žlutá BRENO LEMOVKA NA KOBERCE 63,00 630,00 76,23 762,30

Páska kobercová textilnľ48 mm 10 m ks 55
94 bílá breno lemovka na KOBERCE 63,00 3465,00 76,23 4192,65

Páska kobercová textilní48 mm 10 m ks 22
95 modrá BRENO LEMOVKA NA KOBERCE 63,00 1386,00 76,23 1677,06

Páska ĹepÍcÍ stříbrná textilní Duct-Tape ks 329
96 3M 50 mm 50 m 3M 120,00 39480,00 145,20 47770,80

Páska IepÍcÍ malířská maskovací 50 mm ks 114
97 50 m SCHULLER 33,00 3762,00 39,93 4552,02

98 Pá'ka maskovací lakýrnická 25 mm 50 m SCHULLER ks 114 18,00 2052,00 21,78 2482,92

99 Pá'ka maskovací lakýrnická 48 mm 50 m SCHULLER ks 115 33,00 3795,00 39,93 4591,95

100 Páska IepÍcÍ oboustranná 50mm lOm XTLINE Č.226002 ks 176 30,00 5280,00 36,30 6388,80

cena celkem bez DPH 117400,00
DPH 24654,00
cena celkem s DPH 142054,00

.


